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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2012 
for Hydrosystems ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 

Middelfart, den 17. maj 2013 
 
 

Direktion 
 
 
 

Arne Bonnerup 
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Til kapitalejerne af Hydrosystems ApS  
   
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Hydrosystems ApS for perioden 1. januar - 31. december 2012, der om-
fatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter års-
regnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici 
for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risiko-
vurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, 
der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor kon-
klusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. ja-
nuar - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Vejle, den 17. maj 2013 
 

EKL revision 
Registreret revisionsanpartsselskab 

 
 

Torben Reib CMA 
Registreret revisor 
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Selskabet Hydrosystems ApS 
Fynsvej 56 
5500 Middelfart 

  
  Telefon: 64 40 08 80    
  Telefax: 64 40 07 10    
  Hjemmeside: www.hydrosystems.dk 
  E-mail: info@hydrosystems.dk 
    
   CVR-nr.: 27 72 52 44 
  Stiftet: 1. maj 2004 
  Hjemsted: Middelfart 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Arne Bonnerup 
  
Pengeinstitut Danske Bank 

Algade 35 
5500 Middelfart 
 

Revision  EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab 
 Skomagervej 13b  
  7100 Vejle 
   
Ejerforhold Bonnerup Invest ApS  

Fynsvej 56  
5500 Middelfart  

  
 

www.hydrosystems.dk
mailto:info@hydrosystems.dk
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabet befinder sig i engrosbranchen, hvor selskabets formål er at indkøbe, udvikle og forhandle pro-
dukter indenfor spildevand. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse 
med udarbejdelsen af årsrapporten. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et 
overskud på tkr. 106, hvilket anses for tilfredsstillende. 
 
Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital  
tkr. 739 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 864. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte 
udgør 46%.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-
skabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling 
Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer ligeledes et positivt 
resultat for regnskabsåret 2013. 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Hydrosystems ApS for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere ind-
regnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af-
skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle be-
løb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrappor-
ten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balanceda-
gen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-
skabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til rå-
varer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at pro-
duktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på de-
bitorer mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bonnerup Invest ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på for-
faldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
  Brugstid  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterføl-
gende regnskabsår. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til ud-
bytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor 
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grund-
lag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-
le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25%. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..........................................................  162.440 262.514 
   
 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver ........................  0 -31.056      

 DRIFTSRESULTAT ....................................................................  162.440 231.458 
   
   Andre finansielle indtægter ............................................................  2.279 3.290 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..............  9.335 1.716 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..................................................................................  -2.863 -1.506 
   Andre finansielle omkostninger .....................................................  -28.205 -35.211      

 RESULTAT FØR SKAT .............................................................  142.986 199.747 
   
 2 Skat af årets resultat .......................................................................  -36.535 -54.451      

 ÅRETS RESULTAT ....................................................................  106.451 145.296      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat .............................................................................  106.451 145.296      

 DISPONERET I ALT ..................................................................  106.451 145.296      
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 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .........................................  0 0      

   Materielle anlægsaktiver .............................................................  0 0      

 
 ANLÆGSAKTIVER ...................................................................  0 0      

   
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..................................  1.071.697 1.630.442 
   Igangværende arbejder for fremmed regning .................................  765.970 239.075 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .............................  23.969 71.377 
   Andre tilgodehavender ...................................................................  1.213 0 
 4 Udskudt skatteaktiv ........................................................................  4.703 7.066 
   Periodeafgrænsningsposter ............................................................  8.825 13.063      

 Tilgodehavender ...........................................................................  1.876.377 1.961.023      

 
   Likvide beholdninger ...................................................................  4.456 3.657      

 
 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  1.880.833 1.964.680      

   
 AKTIVER .....................................................................................  1.880.833 1.964.680      

   
 



 Hydrosystems ApS 
  
 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012 
 PASSIVER 
 2012 2011 
   
 

 Side 12 

   Virksomhedskapital ........................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat .............................................................................  738.693 632.242      

 5 EGENKAPITAL ..........................................................................  863.693 757.242      

   
   Kreditinstitutter ..............................................................................  387.113 405.797 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder ............................................  0 170.900 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .......................................  100.507 330.067 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ..................................................  175.328 81.280 
 6 Selskabsskat ...................................................................................  34.180 59.130 
   Anden gæld ....................................................................................  320.012 160.264      

 Kortfristede gældsforpligtelser ...................................................  1.017.140 1.207.438      

 
   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  1.017.140 1.207.438      

   
 PASSIVER ....................................................................................  1.880.833 1.964.680      

   
 7 Eventualposter mv.  
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 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .........................................  0 31.056      

 0 31.056      

   
 2 Skat af årets resultat  
 Skat af årets resultat .......................................................................  34.180 59.130 
 Regulering af udskudt skat .............................................................  2.363 -4.679 
 Regulering af tidligere års skat.......................................................  -8 0      

 36.535 54.451      

   
 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ............................................................................................................  207.040 
 Tilgang i årets løb........................................................................................................  0 
 Afgang i årets løb ........................................................................................................  0    

 Kostpris 31. december 2012  207.040    

   
 Af-/nedskrivninger, primo ...........................................................................................  -207.040 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ...................................................................  0 
 Årets af-/nedskrivninger ..............................................................................................  0    

 Af-/nedskrivninger 31. december 2012  -207.040    

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 ..........................................................  0    

   
   
 Skattemæssig Regnskabs- Midlertidig 
 værdi mæssig værdi forskel 
 4 Udskudt skatteaktiv  
 Materielle anlægsaktiver ....................................  27.637 0 27.637 
 Omsætningsaktiver .............................................  1.867.305 1.876.130 -8.825        

 1.894.942 1.876.130 18.812        

 Udskudt skatteaktiv 25% heraf ...............................................................................  4.703    

   
   



 Hydrosystems ApS 
  
 NOTER 
  
  Forslag til  
  resultat-  
 1/1 2012 disponering 31/12 2012 
 

 Side 14 

 5 Egenkapital  
   
 Virksomhedskapital ............................................  125.000 0 125.000 
 Overført resultat .................................................  632.242 106.451 738.693        

 757.242 106.451 863.693        

   
   
 2012 2011 
   
 6 Selskabsskat  
 Selskabsskat, primo ........................................................................  59.130 114.330 
 Skat af årets resultat .......................................................................  34.180 59.130 
 Regulering af tidligere års skat.......................................................  -8 0 
 Restskat ..........................................................................................  -60.888 -118.970 
 Procentregulering, selskabsskat .....................................................  1.766 4.640      

 34.180 59.130      

   
 7 Eventualposter mv.  

Virksomhedens bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 750.000 overfor 
virksomhedens kunder i forbindelse med igangværende og udførte arbejder. 

   
 
 




